
Szczegóły trasy na dzień - 2025-04-29

Przewoźnik:
PKS w Szczecinie Spółka z o.o.

Lp Przyjazd Odjazd Odległość Przystanek Odległości Czas

1 - 09:00 0 km JELENIA GÓRA
D.A.Ul.OBR.POKOJU

2 09:25 09:25 19 km WLEŃ UL.LIPOWA

3 09:45 09:45 37 km LWÓWEK ŚL. UL.DWORCOWA

4 10:10 10:10 57 km BOLESŁAWIEC
D.A.UL.WESOŁA

5 10:30 10:30 73 km TRZEBIEŃ
UL.PARKOWA/LEŚNA

6 11:05 11:05 98 km SZPROTAWA
D.A.UL.KOLEJOWA

7 11:30 11:30 121 km KOŻUCHÓW Ul.TRAUGUTTA

8 11:45 11:45 133 km NOWA SÓL
Ul.TOWAROWA,DWORZEC

9 12:15 12:30 159 km ZIELONA GÓRA
D.A.ul.DWORCOWA

10 12:55 12:55 182 km SULECHÓW P.D.UL.PCK

11 13:25 13:25 203 km ŚWIEBODZIN
D.A.UL.GROTTGERA

12 13:37 13:37 214 km JORDANOWO

13 13:55 13:55 229 km MIĘDZYRZECZ
PL.POW.WIELKOPOLSK

14 14:19 14:19 249 km SKWIERZYNA
D.K.ul.DWORCOWA

15 14:54 15:15 278 km GORZÓW
WLKP.D.A.DWORCOWA

16 15:53 15:53 314 km MYŚLIBÓRZ UL.ŁUŻYCKA

17 15:55 15:55 315 km MYŚLIBÓRZ NŻ

18 16:00 16:00 316 km MYŚLIBÓRZ D.A. Ul.CIENISTA

19 16:16 16:16 330 km LIPIANY PL.WOLNOŚCI

20 16:35 16:35 349 km PYRZYCE Ul.DWORCOWA

21 17:13 17:13 384 km SZCZECIN BOTANICZNA

22 17:19 17:19 389 km SZCZECIN-BASEN GÓRNICZY

23 17:24 17:24 393 km SZCZECIN Ul.WYSZYŃSKIEGO

24 17:25 - 394 km SZCZECIN D.A.Pl.GRODNICKI

25 - 09:00 394 km JELENIA GÓRA
D.A.Ul.OBR.POKOJU

26 09:25 09:25 413 km WLEŃ UL.LIPOWA

27 09:45 09:45 431 km LWÓWEK ŚL. UL.DWORCOWA

28 10:10 10:10 451 km BOLESŁAWIEC
D.A.UL.WESOŁA

29 10:30 10:30 467 km TRZEBIEŃ
UL.PARKOWA/LEŚNA

30 11:05 11:05 492 km SZPROTAWA
D.A.UL.KOLEJOWA

31 11:30 11:30 515 km KOŻUCHÓW Ul.TRAUGUTTA

32 11:45 11:45 527 km NOWA SÓL
Ul.TOWAROWA,DWORZEC

33 12:15 12:30 553 km ZIELONA GÓRA
D.A.ul.DWORCOWA

34 12:55 12:55 576 km SULECHÓW P.D.UL.PCK

35 13:25 13:25 597 km ŚWIEBODZIN
D.A.UL.GROTTGERA

36 13:37 13:37 608 km JORDANOWO



37 13:55 13:55 623 km MIĘDZYRZECZ
PL.POW.WIELKOPOLSK

38 14:19 14:19 643 km SKWIERZYNA
D.K.ul.DWORCOWA

39 14:54 15:15 672 km GORZÓW
WLKP.D.A.DWORCOWA

40 15:53 15:53 708 km MYŚLIBÓRZ UL.ŁUŻYCKA

41 15:55 15:55 709 km MYŚLIBÓRZ NŻ

42 16:00 16:00 710 km MYŚLIBÓRZ D.A. Ul.CIENISTA

43 16:16 16:16 724 km LIPIANY PL.WOLNOŚCI

44 16:35 16:35 743 km PYRZYCE Ul.DWORCOWA

45 17:13 17:13 778 km SZCZECIN BOTANICZNA

46 17:19 17:19 783 km SZCZECIN-BASEN GÓRNICZY

47 17:24 17:24 787 km SZCZECIN Ul.WYSZYŃSKIEGO

48 17:25 - 788 km SZCZECIN D.A.Pl.GRODNICKI

P kurs pospieszny

d nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII


